СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

               КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

28.11.2012                №12
д. Новогорное

О неиспользованных
денежных средствах

С целью приведения актов органов местного самоуправления  в соответствии  с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Неиспользованные денежные средства  ИМБТ бюджета муниципальных образований на проведение  муниципальных выборов в сумме 242 рубля 40 копеек направить на приобретение канцелярских товаров.

2.Данное решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и опубликоватьна официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                               И.А. Комарова